
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  БАЧ 
 
 
 

86. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

2 

87. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

2 

88. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

3 

89. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
4 

90. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

91. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

92. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

93. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6 

   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLIV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 12 Бач, 10. јун 2019. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



10. јун  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 12– стр. 2  
 

 

86. 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 100.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 – функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 – опште услуге, на позицију 42.1 економске 

класификације 511411 – Планирање и праћење пројекта у износу од 100.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-3/2019-IV 

Датум: 30.04.2019. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

  Борислав Антонић с.р. 

 

 

87. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 545.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 – функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 – опште услуге, на позицију 61 економске 

класификације 423911 – Остале опште услуге у износу од 545.000,00 динара. 



 `  ̀

  број 12 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2019. године   
 
 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-4/2019-IV 

Датум: 13.05.2019. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р 

 

 

 

88. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 701.920,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 0901, пројекат 0901-07 – Сервис за прање и пеглање веша за помоћ 

старима, особама са инвалидитетом и породици са децом, функција 090 – социјална зашти-

та класификована на другом месту, на позицију 27.2 економске класификације 425191 – те-

куће поправке и одржавање осталих објеката у износу од 84.920,00 динара и  на позицију 

27.3 економске класификације  426819 – остали материјал за одржавање хигијене у износу 

од 43.000,00 динара, , и на програмску класификацију 2001, пројекат 2001-02 – Доградња и 

проширење капацитета за предшколску установу у насељу Вајска, функција 911 – пред-

школско образовање, на позицију 108.2 економске класификације 511323 –капитално одр-

жавање објеката за потребе образовања у износу од 574.000,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-5/2019-IV 

Датум: 13.05.2019. године         

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 



10. јун  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 12– стр. 4  
 

 

89. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 725.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 0701, пројекат 0701-03 – Изградња паркинга у улици ЈНА у Бачу, 

функција 451 – друмски саобраћај, на позицију 77, економске класификације 511231 – ау-

топутеви, путеви, мостови, надвожњаци и тунели у износу од 725.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-6/2019-IV 

Датум: 14.05.2019. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

90. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 9.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 – функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 – опште услуге, на позицију 36 економске 

класификације 423111 – Услуге превођења у износу од 9.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 



 `  ̀

  број 12 – стр. 5  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2019. године   
 
 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-7/2019-IV 

Датум: 20.05.2019. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р. 

91. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 1.945.428,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 1102, пројекат 1102-04 – завршетак реконструкције водоводне мре-

же у насељу Бач – 2 фаза, функција 630 – водоснабдевање, на позицију 91.1 економске кла-

сификације 511341 – капитално одржавање водовода у износу од 1.945.428,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-8/2019-IV 

Датум: 31.05.2019. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р. 

 

92. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 



10. јун  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 12– стр. 6  
 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 200.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, про-

грамска класификација 1102, пројекат 1102-04 – завршетак реконструкције водоводне мре-

же у насељу Бач – 2 фаза, функција 630 – водоснабдевање, на позицију 91.3 економске кла-

сификације 511411 – планирање и праћење пројекта у износу од 200.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-9/2019-IV 

Датум: 10.06.2019. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

93. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 

и 31/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), 

након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, про-

грамска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште 

услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се 

средства у износу од 85.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска Управа, глава 

5.03 Народна библиотека „Вук Караџић“ Бач, програмска класификација 1201 – развој кул-

туре и информисања, програмска активност 0001 – функционисање локалних установа 

културе, функција 820 – услуге културе, на позицију 166 економске класификације 512223 

– мреже у износу од 85.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-10/2019-IV 

Датум: 10.06.2019. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               Борислав Антонић с.р.



 

 
                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:    Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


